
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 006170212018 
CÓRDOBA, 

28 Di  2018 
VISTO: 

La nota presentada a fs. 1 y  los certificados médicos que corren 
a fs. 3 a 5, expedido por el Centro Nacional de Reconocimientos Médicos, a 
nombre de la Sra. Marta González, agente categoría 4 del Agrupamiento 
Administrativo de esta Facultad, por el cual se aconseja licencia con cargo al 
Art.. 91 del Decreto 366/06 (Enfermedad de corto Tratamiento),- ratamiento); 

ATENTO: ATENTO: 
Al informe emitido a fs. 2 por el Departamento de Personal, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
R E S U E L V E: 

ARTICULO 10.  Justificar sin goce de haberes, las inasistencias 
incurridas por la Sra. Marta Elizabeth GONZALEZ (Legajo 29.194), agente 
categoría 4 del Agrupamiento Administrativo de esta Facultad, todo con 
cargo al Art. 91 inc. a) del Decreto 366/06- 

23-10-2018 al 26-10-2018 (4 días) 
03-09-2018 al 04-09-2018 (2 días) 
27-09-2018 al 28-09-2018 (2 días) 
01-11-2018 al 02-11-2018 (2 días) 
16-11-2018(1 día) 
27-11-2018 al 28-11-2018 (2 días) 

Teniendo en cuenta lo resuelto precedentemente la 
mencionada agente acumula 13 (trece) días con cargo al mencionado 
artículo.- 

ARTICULO 2°.-  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N°:  
CM.pr  

2741 

w_. Vo p,.CHIABRANDC 
ProL Dr, CUS 

DECANO 

FacU1t 	CIs( 	
()1!fl 	- UNC 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias QuimicaS - UNC 


